Per Foaelstrﬁm

Fran: Frida Nilsson

Skickat: den 27 december 2016 10:39

Till: Daniel Nilsson

Amne: VB: Revidering av férdelning 2017
Prioritet: Hog

Fran: Stellan Folkesson

Skickat: den 27 december 2016 10:23

Till: Frida Nilsson <frida.nilsson@varmdo.se>
Amne: VB: Revidering av férdelning 2017
Prioritet: Hog

Fran: Bosson Magdalena [mailto:magdalena.bosson@lansstyrelsen se]

Skickat: den 21 december 2016 17:41

Till: anna.hadenius@lidingo.se; Bengt Svenander <bengt.svenander@haninge.se>; birgitta.elvas@nynashamn.se: Bo
Renman <bo.renman@tyreso.se>; Camilla Broo <camilla.broo@sodertalje.se>; Carina Lundberg-Uudelepp
<carina.lundberguudelepp@taby.se>; Christina Rapp-Lundahl <christina.rapp.lundahl@jarfalla.se>; helen.eriksson-
elf@sundbyberg.se; Ingela Lindh <ingela.lindh@stockholm.se>; Jan-Olof Friman <jan-olof.friman@osteraker.se>;
katarina.kampe@sollentuna.se; Kristina Tidestav <kristina.tidestav@solna.se>; Lars Hortlund
<lars.hortlund@ekero.se>; lena.dahlstedt@nacka.se: Maria Johansson <maria.johansson@upplands-bro.se>; Marie
Wiklund <marie.wiklund@vaxholm.se>; Mattias.Jansson@botkyrka.se; Ola Edstrom <ola.edstrom@nykvarn.se>; Per
Almstrém <per.almstrom@salem.se>; per-ola.lindahl@upplandsvasby.se; Stellan Folkesson
<Stellan.Folkesson@varmdo.se>; ulf.bergh@sigtuna.se: ulla-marie.hellenberg@norrtalje.se; Vesna Jovic
<vesna.jovic@huddinge.se>; Victor Kilén <victor.kilen@vallentuna.se>; asa.heribertson@danderyd.se:
anna.hadenius@lidingo.se; Bengt Svenander <bengt.svenander@haninge.se>; birgitta.elvas@nynashamn.se: Bo
Renman <bo.renman@tyreso.se>; Camilla Broo <camilla.broo@sodertalje.se>; Carina Lundberg-Uudelepp
<carina.lundberguudelepp@taby.se>; Christina Rapp-Lundahl <christina.rapp.lundahl@jarfalla.se>; helen.eriksson-
elf@sundbyberg.se; Ingela Lindh <ingela.lindh@stockholm.se>: Jan-Olof Friman <jan-olof.friman@osteraker.se>;
katarina.kampe @sollentuna.se; Kristina Tidestav <kristina.tidestav@solna.se>; Lars Hortlund
<lars.hortlund@ekero.se>; lena.dahlstedt@nacka.se; Maria Johansson <maria.johansson@upplands-bro.se>; Marie
Wiklund <marie.wiklund@vaxholm.se>; Mattias.Jansson@botkyrka.se: Ola Edstrém <ola.edstrom@nykvarn.se>; Per
Almstrom <per.almstrom@salem.se>; per-ola.lindahl@upplandsvasby.se: Stellan Folkesson
<Stellan.Folkesson@varmdo.se>; ulf.bergh@sigtuna.se; ulla-marie.hellenberg@norrtalje.se: Vesna Jovic
<vesna.jovic@huddinge.se>; Victor Kilén <victor.kilen@vallentuna.se>; asa.heribertson@danderyd.se

Kopia: Madeleine Sjostrand <Madeleine.Sjostrand @KSL.SE>

Amne: Revidering av fordelning 2017

Prioritet: Hog

Hej,
Hoppas allt &r bra sd har i juletider!

Igar (20/12) beslutade Regeringen att ge Migrationsverket i uppdrag att ta fram ett forslag till revidering av lanstalen
fér 2017. Bakgrunden &r att antalet nyanlanda som ska omfattas av anvisningar under 2017 bedéms minska enligt
Migrationsverkets senaste prognos. Utgédngspunkten vid den nya férdelningen ar dock att kommuner som har
planerat for ett hogre mottagande och vill behalla sitt beslutade kommuntal ska kunna gora detta.
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Vid revideringen av fordelningen ska ockséd mottagandet av nyanlanda som bosatt sig pa egen hand fa storre
genomslag.

Lansstyrelsen i Stockholm har med anledning av detta fatt i uppdrag att formellt tillfrdga lanets kommuner om de
&nskar behalla sina beslutade kommuntal fér 2017. Denna fraga riktas till varje enskild kommun, och jag vet att
tidplanen &r ldngt ifrdn optimal med hénvisning till helgerna, men vi behover era svar senast den 12 januari kl.
14.00. Vi behover endast ett kort “ja” eller "nej” pa fragan om er kommun dnskar behalla sitt beslutade kommuntal
for 2017. Vanligen skicka era svar till Olof Molund: olof.molund @lansstyrelsen.se

De kommuner som inte énskar behalla sina beslutade kommuntal kommer att inga i den nya férdelningen for 2017,
vilket innebér oférandrade eller sinka kommuntal fér 2017.

Lansstyrelserna kommer den 12 januari att informera Migrationsverket om vilka kommuner i landet som onskar
behalla sina kommuntal. Migrationsverket kommer, efter samrdd och beredning, att redovisa forslag till reviderade
lanstal till Regeringskansliet senast den 24 januari 2017. Nér Regeringen har fattat beslut om reviderade lanstal 2017
kommer Landshvdingen omgéende besluta om reviderade kommuntal fér 2017.

Lansstyrelsen i Stockholm har ocksé delat denna information med kontaktpersoner i kommunerna.
Basta halsningar

/Magdalena
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